
ž
.
k
m

 
2
4
,
0
5
0

ž
.
k
m

 
2
4
,
0
0
0

1
9
,
5

P1

P2

P3

P4

P5

P8

P7

P6

DILATAČNÍ BLOK č.1

dl. 11,6 m

D
IL
A
T
A
Č
N
Í 
B
L
O

K
 č
.2

d
l.
 1

5
,0

 m

D

I
L
A

T
A

Č

N

Í
 
B

L
O

K

 
č
.
3

d
l.
 
1
1
,
6
 
m

NAVAZUJÍCÍ ÚPRAVA PRAVÉHO BŘEHU V NADJEZÍ

BALVANITÁ STUPŇOVITÁ ROVNANINA dl. 9,5 m

N

A

V

A

Z

U

J

Í
C

Í
 
Ú

P

R

A

V

A

 
P

B

 
V

 
P

O

D

J

E

Z

Í

B

A

L

V

A

N

.
 
S

T

U

P

Ň

O

V

I
T

Á

 
R

O

V

N

A

N

I
N

A

 
d

l
.
 
8

,
3

 
m

4
,8

2

5
,3

5

~
1
4
 %

~
1
4
 %

8,8

6
,7

3

3
,8

4

5
,6

5

6
,7

3

3
,
6

1

0
,
6

4,35

1
3
,6

6

1

,

5

2

1

,

5

2

0

,

4

6,2

1
3
,8

7

3
,
6

1

0
,
6

4
,
4
4

1

1
,
2

13,79

5,56

1

0

,

8

4
,
1
8

3,5

3,5

0
,
8
2

1
,
0
7

9,46

2

,

8

9

2

2
,
2
5

3
,5

9
,
6
6

2

2

1
,
6

0
,
4

1
,
5
7

3
,5

1

0

,

8

7

,
5

3

7
,3

9

8
,3

1

1 : 75

OBSAH

STAVBA

INVESTOR

FORMÁT

ZAK.ČÍSLO

DATUM

MĚŘÍTKO ČÍS. VÝKR.

D.3.1

03 / 2018

SPEC.

STUPEŇ

DPS

12  A4

VYPRACOVAL

POVODÍ VLTAVY, státní podnik

PROJEKTANT

Ing. Marcel LAUERMAN

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

Ing. David BŮŽEK

SO-01 CHARAKTERISTICKÝ PŮDORYS

Tel. 2 51 56 60 62-3 , Fax. 2 51 56 09 24

U Nikolajky 15, Praha 5

e-mail: info@envisystem.cz

s.r.o.

stavební

Berounka, ř.km 19,429 - jez Řevnice

- VÝSTAVBA RYBÍHO PŘECHODU

A VODÁCKÉ PROPUSTI

LEGENDA:

PARCELNÍ ČÍSLA DLE EVIDENCE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

HRANICE PARCEL DLE EVIDENCE NEMOVITOSTÍ

S

Souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv

ZAMĚŘENÍ 8/2015

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ (provozovatel), umístění - ochranná pásma

EL. VEDENÍ VN (ČEZ Distribuce), podzemní - 1,0 m

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (ČD - Telematika a.s.), - 1,5 m

Poznámka: ochranná pásma jsou znázorněna pouze v místech potenciálně dotčených stavbou

ŽELEZNICE

15,7 ŘÍČNÍ KILOMETR BEROUNKY

20,3 ŽELEZNIČNÍ KILOMETR

Ing. David BŮŽEK

Katastrální území: Řevnice [745375]

B
e
ro

u
n

k
a

B
e
ro

u
n

k
a

železniční trať

Praha-Plzeň

JEZ

VSTUP

DO RP

VÝSTUP

Z RP

DOČASNÝ ZÁBOR BĚHEM VÝSTAVBY (po dobu kratší než 1 rok)

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚZS

NAVRHOVANÁ PŘÍJEZDOVÁ CESTA NA STAVBU (ŠTĚRKOVÁ, PROVIZORNÍ)

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ (EKOS Řevnice, spol. s r.o.)

VODOVOD (EKOS Řevnice, spol. s r.o.)

B
e
ro

u
n

k
a

B
e
ro

u
n

k
a

NAVAZUJÍCÍ ÚPRAVA PB V NADJEZÍ

BALVANITÁ STUPŇOVITÁ ROVNANINA

DSmin=0,8 m, DÉLKY ~9,5 m

s proštěrkováním a vyklínováním, filtrační

štěrkové lože frakce 0 - 64 mm tl. min. 0,2 m

NAVAZUJÍCÍ ÚPRAVA LB V PODJEZÍ

BALVANITÁ STUPŇOVITÁ ROVNANINA

DSmin=1,0 m, DÉLKY ~8,3 m

s proštěrkováním a vyklínováním, filtrační

štěrkové lože frakce 0 - 64 mm tl. min. 0,2 m

NAVAZUJÍCÍ ÚPRAVA BŘEHŮ

KAMENNÝ ZÁHOZ š. min 1,2 m, DÉLKY ~55 m,

DSmin=0,3 m, s urovnáním líce, filtrační štěrkové lože

frakce 0 - 64 mm tl. min. 0,2 m, s oživením

zatravnění na zaválcované humózní vrstvě

NAVAZUJÍCÍ ÚPRAVA BŘEHŮ

KAMENNÝ ZÁHOZ š. min 1,2 m, DÉLKY ~55 m,

DSmin=0,3 m, s urovnáním líce, filtrační štěrkové lože

frakce 0 - 64 mm tl. min. 0,2 m, s oživením

zatravnění na zaválcované humózní vrstvě

ODBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ

KONSTRUKCE JEZU V DÉLCE 4,8 m

POVRCHOVÉ ODBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ

PŘELIVNÉ PLOCHY JEZU V DÉLCE 2,9 m

STABILITNÍ A NAVÁDĚCÍ BALVANITÁ ÚPRAVA

DNA V PODJEZÍ dl. ~30 m, ŠTĚTOVITĚ

ULOŽENÉ BALVANY DSmin=1,2 m

TRVALÁ ŠTĚTOVÁ STĚNA

PROFIL VL604

SO-01.1 - RYBÍ PŘECHOD RPI

HLAVNÍ - BALVANITÝ RP

ŽB ŽLAB S KAM. OBKLADEM

délka 38,2 m, šířka ve dně 3,6 m

s balvanitými liniemi á 3,5 m

SO-01.2 - SKLUZ PRO VODÁKY

ŽB SKLUZ S DŘEVĚNÝM OBLOŽENÍM

 délka 11,6 m, šířka 2,25 m

NÁVRHOVÁ HLADINA V NADJEZÍ

PŘI Q355d: 205,98 m n.m.

NÁVRHOVÁ HLADINA V PODJEZÍ

PŘI Q355d: 204,99 m n. m.

ZAVÁZÁNÍ ŽB ŽLABU

DO BŘEHU dl. 3 m

ŽB DĚLÍCÍ PILÍŘ

š. 0,4 m, dl. 1,45 m, v. 1,37 m

ŽB LÁVKA PŘEMOSTĚNÍ

š. 0,8 m, dl. 5,1 m, tl. 0,2 m

DRÁŽKY PROVIZORNÍHO HRAZENÍ

PLOVOUCÍ NORNÁ STĚNA (HDPE DN150) dl. 5,5 m

VOLNĚ KOTVENÁ DO STĚN ŽLABU

OCELOVÉ TRUBKOVÉ ZÁBRADLÍ,

v. 1,1 m, dl. 47 m,

Zábradlí trubkové s dvoutyčovou výplní,

kotvené do koruny žlabu

BALVANITÁ NEPRAVIDELNÁ LINIE

SOLITÉRNÍ BALVANY 4x Ds = 1,0÷1,5 m

(půdorysné uspořádání do U, miskovitý profil)

- ULOŽENÉ DO BETON. LOŽE

- ŠTĚRBINY MEZI BALVANY CELKOVÉ

ŠÍŘKY 0,95 m (0,6 + 0,2 + 0,15 m;

šířky štěrbin v navazujících liniích prostřídat!)

- PŘEVÝŠENÍM HLADIN 0,1 m

PLAVEBNÍ ZNAČENÍ: „ZÁKAZ PROPLUTÍ“

NA OCEL. SLOUPKU KOTVENÉM DO KORUNY PILÍŘE

PLAVEBNÍ ZNAČKA: BÍLÁ ŠIPKA

V MODRÉM POLI NA OCEL. SLOUPKU

KOTVENÉM DO KORUNY ŽLABU

ZAHLOUBENÁ KYNETA (o 0 ÷ 0,3 m)

ŠÍŘKA VE DNĚ min 2 m

HLOUBKA VODY min 0,5 m

DÉLKA ~35 m

JÍMKOVÁNÍ STAVBY SO-01

- BUDE ŘEŠENO DLE VLASTNÍHO NÁVRHU

(DLE MOŽNOSTÍ A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ)

ZHOTOVITELE STAVBY

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE S KAMENNÝM OBKLADEM VIDITELNÝCH PLOCH

BALVANITÁ ROVNANINA

ŠTĚTOVÁ STĚNA

BALVANITÁ STABILIZACE DNA

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 01 Rybí přechod RP I a skluz (pravá strana jezu)

SO 01.1 Rybí přechod RP I (š. 3,6 m a délky 38,2 m)

SO 01.2 Skluz pro vodáky (š. 2,25 m a délky 11,6 m)

SO 02 Rybí přechod RP II a oprava levého pole jezu (levá strana jezu)

SO 02.1 Rybí přechod RP II (š. 1,8 m a délky 65 m)

SO 02.2 Oprava levého jezového pole (délky 15 m)

STABILITNÍ BALVANITÁ ÚPRAVA DNA

V NADJEZÍ dl. ~20 m, ŠTĚTOVITĚ ULOŽENÉ

BALVANY DSmin=0,8 m

TRVALÁ ŠTĚTOVÁ STĚNA dl. 34,8 m

PROFIL VL604 dl. 7,5 m

(předvrtání: vrty DN200 dl. ~5,6 m á 0,6 m)

TRVALÁ ŠTĚTOVÁ STĚNA dl. 19,2 m

PROFIL VL604 dl. 6 m

(bez předvrtání)

HORNÍ ZHLAVÍ LEVÉ STĚNY

KAMENOŘEZY - ŽULA tř. I

OBKLAD KORUNY ŽLABU A VNĚJŠÍ

STĚNY Z LOMOVÉHO KAMENE LK300

(ŽULA tř. I, h=300 mm), DO BETONU tl.

150 mm, KOTVENÍ KAMENŮ á 0,6 m

KOTVENÝ DUBOVÝ HRANOL 250x250, dl. 11 m

KOTVENÉ DUBOVÉ FOŠNY 250x50, PLOCHA 24 m²

UZAMYKATELNÁ BRANKA

š. 1,0 m OCELOVÉHO

TRUBKOVÉ ZÁBRADLÍ

TĚSNĚNÁ DILATAČNÍ SPÁRA

MEZI SKLUZEM A ŽLABEM PŘECHODU

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

HD PE DN100 á ~2 m

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

HD PE DN100 á ~2 m

PŘEVÁDĚNÍ VODY

NEZABUDICKÉHO POTOKA

OPTICKÝ KABEL (CETIN a.s.), podzemní - 1,5 m

METALICKÝ KABEL (CETIN a.s.), nadzemní - 1,0 m

EL. VEDENÍ NN (CETIN a.s.), podzemní - 1,5 m

NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ (CETIN a.s.) - 1,0 a 1,5 m

KONSTRUKCE NAVRŽENÁ K ODBOURÁNÍ

BL1
BL2

BL3
BL4

BL5

B
L
9

B
L
8

B
L
7

B
L
6

B

L

1

0

TĚSNĚNÁ PRACOVNÍ SPÁRA

MEZI SKLUZEM A STÁV. JEZEM

TĚSNĚNÁ PRACOVNÍ SPÁRA

MEZI SKLUZEM A STÁV. JEZEM

DOLNÍ ZHLAVÍ LEVÉ STĚNY

KAMENOŘEZY - ŽULA tř. I

TRVALÁ ŠTĚTOVÁ STĚNA dl. 34,8 m

PROFIL VL604 dl. 7,5 m

(předvrtání: vrty DN200 dl. ~5,6 m á 0,6 m)

ŽB DĚLÍCÍ PILÍŘ

š. 0,4 m, dl. 1 m, v. 1,66 m

S DRÁŽKAMI PROVIZORNÍHO

HRAZENÍ PO OBOU STRANÁCH

PREFABRIKOVANÝ BET. BLOK

0,4 x 0,4 x 0,8 m (ref.v. OSBET C4)

PRO KOTVENÍ SLOUPKŮ ZÁBRADLÍ

OBKLAD KORUNY A STĚNY ŽLABU

 Z LOMOVÉHO KAMENE LK300 (ŽULA

tř. I, h=300 mm), DO BETONU tl. 150 mm,

OBKLAD KORUNY ŽLABU

 Z LOMOVÉHO KAMENE LK300 (ŽULA

tř. I, h=300 mm), DO BETONU tl. 150 mm,

STÁLÁ PAMĚTNÍ MOSAZ. DESKA

UMÍSTĚNA NA SOLITÉRNÍM BALVANU

(propagace OPŽP a EU)


